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Ny förskola har fått tillstånd 
 

Det är nu klart att Lingua Montessoriförskolor startar en förskola i Ystad till hösten. 

Förskolan kommer att vara en flerspråkig Montessoriförskola.  

 
Till hösten startar en ny förskola i Ystad. Lingua Montessoriförskolor har fått tillstånd att öppna en förskola i 

augusti  2008. Lokalen ligger på regementsområdet. Förskolan är en flerspråkig förskola (svenska, engelska och 

franska) och kommer att arbeta enligt Montessoripedagogiken.  

 

”Det är roligt att få starta ytterligare en förskola. Vår första förskola enligt samma koncept har precis kommit 

igång i Lund. Vi tror att Montessoripedagogiken, trots att den fyller 100 år i år, är en modern pedagogik som 

passar dagens barn.” säger Maria Jacky som är vd för Lingua Montessoriförskolor. 

 

Förskolan kommer att ha en liten avdelning för 12 småbarn (1-2,5 år), och en stor avdelning för 24 äldre barn 

(2,5-5 år). Starten är planerad till mitten av augusti. Förskolan drivs som ett personalkooperativ med 3 

medlemmar; Maria Jacky, Kristina Bourghardt Hattenbach och Charlotte Lindblad.  Nu påbörjas rekrytering av 

såväl barn som personal.  

 

”Våra förskolor är Montessoriförskolor som följer Läroplanen för förskolan (Lpfö98) och har 

Montessoripedagogiken som ledstjärna. Maria Montessori hade en vision om att fostra världsmedborgare, som 

skulle skapa fred i världen. Inspirerade av detta vill vi också att våra förskolor skall vara flerspråkiga.”, fortsätter 

Maria Jacky  

 

På förskolorna kommer därför att finnas pedagoger som har andra modersmål än svenska och som talar detta 

språk med alla barn i barngruppen. Man kommer alltid att ha engelskspråkig personal på förskolorna, samt 

personal med ett tredje språk. Detta tredje språk kan variera från förskola till förskola, i Ystad blir det franska. 

Grundarna av Lingua Montessoriförskolor har lång och god erfarenhet av att arbeta med flerspråkig verksamhet 

med denna metod.  

 

Utöver förskoleverksamheten planerar man även att starta Montessorilärarutbildning. Kristina Bourghardt 

Hattenbach är även Montessoriutbildare, och under våren 2008 planerar man att komma igång med 

Montessorilärarutbildning för förskolan. Detta sker på förskolan i Lund. 

 

 

 

 

För ytterligare information: 

Maria Jacky, 070-219 73 47 (vd) 

 

 

Lingua Montessoriförskolor har för avsikt att bedriva förskoleverksamhet på olika orter i 

Skåne. Våra förskolor är Montessoriförskolor som följer Läroplanen för förskolan (Lpfö98) 

och har Montessoripedagogiken som ledstjärna. Maria Montessori hade en vision om att 

fostra världsmedborgare, som skulle skapa fred i världen. Inspirerade av detta vill vi 

också att våra förskolor skall vara flerspråkiga. Lingua Montessoriförskolor Syd 

Ekonomisk Förening drivs som ett personalkooperativ. Se gärna vår hemsida 

(www.linguamontessori.com) för mer information.  

http://www.linguamontessori.com/

